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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EMM?AXO

  2 M+NOLTWA AX(I)OME (1) H 3   50

  3 LMOT+TIR IWAN (2)  5H   24   74

  4 L+SEUHEA AMORTIT  3H   20   94

  5 EVEEDTV HALEUSE  9C   82  176

  6 TV+EIZOL ÉVADÉE D 7   28  204

  7 TOAISIE VIOLETEZ (3) F 3   92  296

  8 IO+SUSRN ATTISE L 1   27  323

  9 TNNDOIQ ROUSSIN (4) 13A   77  400

 10 Q+PFANNI DONNAIT  1H   24  424

 11 INNP+IEP FAQ (5) 14F   36  460

 12 N+EUYERA PIPÉRIN (6) A 9   36  496

 13 AEENR+?E YUE (7)  6J   65  561

 14 ILEOAHF (P)ANERÉE (8) 12F   72  633

 15 AEHLO+UE FI B10   30  663

 16 AELO+ACU HEU 13I   23  686

 17 AE+LLEGU COULAI  4A   22  708

 18 A+JATRRG GÉLULE 14J   33  741

 19 AG+BSMKB JARTER (9) O10   42  783

SMACK (10) A 1   51  834
 

  1: AXIOME n.m. Vérité évidente, mais non démontrable.
 

  2: IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.
 

  3: VIOLETER v. 20 (je violette...) Teinter de violet.
 

  4: ROUSSIN n.m. Grand cheval de guerre. - Arg. Policier.
 

  5: FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.
 

  6: PIPÉRIN, E n. Alcaloïde du poivrier.
 

  7: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

  8: PANERÉE n.f. Vx. Contenu d'un panier.
 

  9: JARTER v. 10. Fam. Exclure.
 

10: SMACK n.m. et interj. Baiser sonore.


